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QUESTION: 48  
Which of the following is not performed by the Supplemental Digit 
Restriction/Recognition (SDRR) capability?  

A. Recognizing off-Net calls dialed to on-Net locations 
B. Determining time of day number recognition and routing 
C. Blocking (denying) access to certain telephone numbers 
D. Preventing routing of calls to the home switch of the originating trunk group 

Answer: B 

QUESTION: 49  
When a customer is using LOC's (location codes) and SPN's (special numbers) in their 
network dialing plan, Supplemental Digit Restriction / Recognition (SDDR) can be 
used to: 

A. determine whether LOC's are to be blocked because of ITGE restrictions 
B. allow selected users to bypass the BARS or NARS feature for calls between network 
locations 
C. determine whether there are digits following SPN numbers to which network calls 
are to be blocked 
D. specify the treatment that blocked calls receive, such as Overflow Tone, Intercept to 
Attendant, or Recorded Announcement. 

Answer: C 

QUESTION: 50 
Customers usually want to create the most efficient dialing for all calls. Supplemental 
Digit Restriction / Recognition (SDRR) and Direct Distance Dialing (DDD) Remote 
Recognition: 

A. recognizes calls from remote nodes due to the LOC code dialed 
B. recognizes calls from remote nodes regardless of the trunk type used 
C. recognizes private network numbers dialed as Off-Net numbers at a remote node 
D. restricts the Listed Directory Number (LDN) of a local main switch from being 
dialed at a remote node 



Answer: C 
 
QUESTION: 51 
In a network with two or more Meridian 1 systems using Meridian Customer Defined 
Network (MCDN) what are two benefits? (Choose two.) 
 
A. Called and Calling Party Name and Number delivery between the Meridian 1 
systems. 
B. Administration of all Meridian 1 systems in an MCDN network may be done on any 
one Meridian 1 in the network. 
C. Centralized voice mail capability, with one Symposium Call Center serving agents at 
any one Meridian 1 in the MCDN network.  
D. Centralized voice mail capability with one voice mail system serving all Meridian 1 
systems in the MCDN network including visual message waiting indication. 
 
 
Answer: A,D 
 
QUESTION: 52  
You are adding a new Meridian 1 system to an existing Meridian Customer Defined 
Network (MCDN) of Meridian 1's. What should you set the interface to in the Route 
Data Block (RDB)? 
 
A. SL1 
B. M1 (Meridian 1) 
C. UNKN (Unknown) 
D. Meridian Customer Defined Network (MCDN) 
 
 
Answer: A 
 
QUESTION: 53  
You are connecting a Meridian 1 to another Meridian 1, using Meridian Customer 
Defined Network (MCDN) on an already existing system. To enable the maximum 
number of features to be available between the two Meridian 1 systems, how should 
you set the Release (RLS) prompt? 
 
A. to the default software release level 
B. to the lowest software release level on the network 
C. to the software release level of the local Meridian 1 system  
D. to the software release level of the remote Meridian 1 system  
 
Answer: D 
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